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Fecha22/09/2013
Distancia 4600 Metros
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Dorsal Nombre

216
231
213
267
245
247
244
261
248
272
252
212
233
265
286
279
232
206
258
307
280
297
301
254
283
211
260
302
239
288
282
262
312
251
229
284
250
289
266
303
310
311
264

DANIEL
JORGE
ISIDRO

BIEL

LUIS
MARCOS
LEANDRO
DANIEL
PEDRO PABLO
GONZALO
RAFAEL
ALBERTO
ISIDRO
RUBEN

LUIS
ALVARO
DANIEL
JUANJO
TIAGO
TRISTAN
XAVI

JULIO
XAVIER
ANTONI
BARTOLOME
XESC
FRANCISCO
DANIEL
JAVIER
FRANCISCO
BERNARDO
DAVID

JOSE ANTONIO
GONZALO
JUAN PEDRO
JUAN CARLOS
BARTOMEU
PEDRO
KIERAN
JOSE MANUEL
ENRIQUE
DANIEL
SIMA

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Absoluta Masculina

AQUALAND RUN 5KM
Apellidos CATEGORIA
PUGGE SENIOR MASCULINO
GARCIA MARTIN JUVENIL MASCULINO
MARQUEZ CANALES  SENIOR MASCULINO
TOMAS MENORES FEMENINO
SUAREZ PERA SENIOR MASCULINO
CAPARROS LERA JUNIOR MASCULINO
PEREZ CORTES VETERANO MASCULI
PONS MENORES FEMENINO
MARTINEZ CORTES ~ SENIOR MASCULINO
LOPEZ SENIOR MASCULINO
ABRAHAN ALEMANY VETERANO MASCULI
CARDONA ARTIGUES SENIOR MASCULINO
CABALLERO NAVARRO SENIOR MASCULINO
GUIRADO JUVENIL MASCULINO
BIBILONI SENIOR MASCULINO
SAGRADO PEREZ MENORES FEMENINO
PEREZ ADELANTADO SENIOR MASCULINO
MAYANS CLEMENTE VETERANO MASCULI
ASTORGA MENORES FEMENINO
DELA CRUZ MENORES FEMENINO
CORDOBA MENORES FEMENINO
ORTEGA VETERANO MASCULI
SATRE COSTA SENIOR MASCULINO
MOREY MESQUIDA  SENIOR MASCULINO
POU PROMESA MASCULIN

NADAL COMPANY
ASTORGA TALAVERA
ZAFRA

TEJERA JIMéENEZ
MIRO

PLANIOL

PONS

LOPEZ FLORES
FERNANDEZ IGLESIAS
COLLADO MINAYA
RAMIS GAY

CABRER AMER
MARROCO

GUIRADO

QUINONES

OGAZON
CREVILLENT
MARTINEZ

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO MASCULI
VETERANO MASCULI
MENORES FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
PROMESA MASCULIN
SENIOR MASCULINO
VETERANO MASCULI
MENORES FEMENINO
PROMESA MASCULIN
SENIOR MASCULINO
MENORES FEMENINO
MENORES FEMENINO

www.conchip.es
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16
17
18

19

20
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Pos/Cate CLUB

LIFEXPERIENCES
TRIMAN CALDENTEY
CLUB ATLETISMO OSSA

INDEPENDIENTE
TRIMAN-CALDENTEY
INDEPENDIENTE

7

INDEPENDIENTE

7

7

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO U.T.

INDEPENDIENTE
@TLETASDEBALEARES.

7

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

7

INDEPENDIENTE

7

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

7

A (nQUALAND
o run
run.

Tiempo  Min/Km
0:17:02 3,42
0:17:40 3,50
0:17:56 3,54
0:18:22 3,60
0:18:35 4,02
0:18:47 4,05
0:19:54 4,20
0:20:05 4,22
0:20:27 4,27
0:20:29 4,27
0:20:45 4,31
0:21:14 4,37
0:21:34 4,41
0:21:36 4,42
0:21:37 4,42
0:21:45 4,44
0:21:53 4,45
0:22:29 4,53
0:22:37 4,55
0:22:44 4,57
0:22:45 4,57
0:22:49 4,58
0:23:11 5,02
0:23:14 5,03
0:23:35 5,08
0:23:40 5,09
0:23:53 5,12
0:24:10 5,15
0:24:26 5,19
0:24:51 5,24
0:25:02 5,27
0:25:10 5,28
0:25:11 5,28
0:25:42 5,35
0:25:53 5,38
0:26:00 5,39
0:26:24 5,44
0:26:26 5,45
0:26:48 5,50
0:26:52 5,50
0:27.01 5,52
0:27:.02 5,53
0:28:03 6,06
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

287
292
270
236
219
257
295
305
243
218
209
271
293
291
227

ANGEL PINADS VETERANO MASCULI
EDUARDO ALMEIDA MENORES FEMENINO
GONZALO LOPEZ VETERANO MASCULI
FRANCISCO SBERT MULET VETERANO MASCULI
RONALDO FERREIRA CHAVES SENIOR MASCULINO
MIGUEL FRNANDEZ VETERANO MASCULI
DIEGO SANCHEZ VETERANO MASCULI
IKER NESVIZAMON MENORES FEMENINO
OSCAR LEGUIZAMOAN BARDEC VETERANO MASCULI
SERAFIN ORELLANA RAMIREZ VETERANO MASCULI
FRANCISCO DA SANCHEZ GARCIA VETERANO MASCULI
JOSE LOPEZ VETERANO MASCULI
JOSEMIGUEL  JESUS GOMEZ MENORES FEMENINO

ANTONIO HERNANDEZ VIVEROS MENORES FEMENINO
MIGUEL ANGE JESUS BENCOSME VETERANO MASCULI

www.conchip.es

8
11
9
10
21
11
12
12
13
14
15
16
13
14
17

7

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

7

INDEPENDIENTE

0:28:37
0:29:57
0:30:12
0:30:27
0:30:39
0:31:03
0:31:16
0:33:33
0:33:37
0:35:52
0:35:57
0:36:12
0:41:23
0:41:27
0:42:30
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6,13
6,31
6,34
6,37
6,40
6,45
6,48
7,18
7,18
7,48
7,49
7,52
8,60
9,01
9,14



